
109. Dobrock-Turnier – 18.  bis 21. Aug. 2016109. Dobrock-Turnier – 18.  bis 21. Aug. 2016
Prüfung Nr.: 02 Große Tour Spring-LP m. Stechen Klasse: S** Samstag, 20. August 2016
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Parcoursgestaltung
Heiko Wahlers
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und Team

1

2

3

4

5

6a

6b

6c

7

8a8b

9

10

11 12 Ziel

Start

Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 12 1. Stechen über:1,2,3,5,6b,6c,8a,9 2. 

LPO § 501,B1 Bahnlänge: 470 mtr. Sprünge: 15 Bahnlänge: 330 mtr. Bahnlänge

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 81 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 57 sek. Erlaubte Zeit

Höhe: 1,45 mtr. Höchstzeit: 162 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 114 sek. Höchstzeit

Ziel

Stechen


